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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

_ PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis [Naziv [ o [Mjesto ID [Naziv Iznos |
[ 02.09.2024. [ULAZNI RACUNI-341 [OTP BANKA | 52508873833 [SPLIT | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 25,56 |
[ 04.09.2024. [ULAZNI RACUNI-333 [VODOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 88,90 |
[ 04.09.2024. [ULAZNI RACUNI-332 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 [ENERGIA | 801,85
[ 04.09.2024. [ULAZNI RACUNI-328 [HT | 81793146560 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 97,48 |
| 05.09.2024. [ULAZNI RACUNI-374 [KAPA SVIJET HIGIJENED.O.0. | 06548374997 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 56,30 |
[ 05.09.2024. [ULAZNI RACUNI-360 [Tommy | 00278260010 [SPLIT [ 32909 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA I 23,28 |
[ 06.09.2024. JULAZNI RACUNI-364 [GrRADA | 70571833346 [SOLIN [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 30,44
[ 06.09.2024. JULAZNI RACUNI-363 [PETROL | 755550985023 | ZAGREB ] | 3223 [ENERGWA _ 7,52]
[ 10.09.2024. JULAZNI RACUNI-370 [EUROPOSTERI _ - [STECHOVICE GESKA | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 214,95
[ 10.09.2024. [ULAZNI RACUNI-356 [SANTA DOMENICA D.O.0. | 35409850545 [SV.NEDELJA | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 184,99 |
[ 10.09.2024. [ULAZNI RACUNI-359 [cONCOLOR D.0.0. | 89021876450 [ZAGREB | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 19,05]
[ 10.09.2024. JULAZNI RACUNI-323 [aP-sPLIT | 82888704837 |SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 31,54 |
[ 10.09.2024. [ULAZNI RACUNI-327 [GisTOCA | 38812451417 [SPLIT [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 241,22
[ 10.09.2024. [ULAZNI RACUNI-326 [FINA | 85821130368 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 1,66]
[ 10.09.2024. JULAZNI RACUNI-321 |[ELECTRONIC SECURITY SPLIT | 51332692930 [SPLIT [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 59,73]
[ 10.09.2024. [ULAZNI RACUNI-322 [2iva voba | 86255713939 [ZAGREB | 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE [ 33,18
[ 10.09.2024. JuLAZNI RACUNI-320 |[ATESTI 1 PROCJENA | 31825851448 [KASTEL NOVI | 3239 |OSTALE USLUGE [ 75,00
[ 10.09.2024. JULAZNI RACUNI-365 [PEPCO | 43416900320 [ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 12,25]
[ 10.09.2024. [ULAZNI RACUNI-354 [om | 94124811986 |ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 20,00
[ 10.09.2024. [TEMELJNICA-43 [DJELATNICI lll. GIMNAZIJE | - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 240,64
[ 10.09.2024. [TEMELJNICA-43 [DJELATNICI Ill. GIMNAZIJE [ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 108,46 |
[ 10.09.2024. [TEMELJNICA-43 [DJELATNICI 1ll. GIMNAZIJE _ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 238,06 |
[ 10.09.2024. [TEMELJINICA-43 [DJELATNICI ll. GIMNAZIJE _ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 48,70
[ 10.09.2024. [TEMELJNICA-43 [DJELATNICI 1ll. GIMNAZIJE [ - [sPuT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 240,62 |
[ 10.09.2024. [TEMELJNICA-44 [DJELATNICI 1ll. GIMNAZIJE i - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00]
[ 10.09.2024. [TEMELJNICA-44 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE _ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA _ 30,00]
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[ 10.09.2024. [TEMELJNICA-44 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE 7 - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 30,00]
[ 10.09.2024. [TEMELJNICA-44 [DJELATNICI 11I. GIMNAZIJE [ - [spLIT 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 30,00]
[ 10.09.2024. [ULAZNI RACUNI-449 [DUBROVNIK SUN | 60174672203 [DUBROVNIK | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 302,79
[ 12.09.2024. [ULAZNI RAGUNI-372 [CROATIA OSIGURANJE | 26187994862 [SPLIT | 3292 [PREMIJE OSIGURANJA [ 1.308,00]
[ 12.09.2024. [ULAZNI RACUNI-368 [TEFLON _ [spuIT | 3224 [MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 15,90
[ 12.09.2024. [ULAZNI RACUNI-367 [a-kub D.O.0. | 27579289845 [SPLIT | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\[ 8,64
| 12.09.2024. [ULAZNI RACUNI-366 [PEPCO | 43416900320 [ZAGREB : | 3209  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 27,15]
[ 12.09.2024. [ULAZNI RACUNI-369 [NKD MODA D.0.0. | 96018002544 [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 48,58 |
[ 12.09.2024. [ULAZNI RACUNI-387 [NEOLIFE INTERNATIONAL | 97403688036 | ZAGREB | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 103,00]
[ 13.09.2024. [PRIJEVOZ 8/2024 [ [ 7 | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 1.879,94]
[ 13.09.2024. [ULAZNI RACUNI-510 [HERCEGOVA TRGOVINA | 37927948281 [ZAGREB | 4221 [UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ [ 780,00
[ 19.09.2024. JULAZNI RACUNI-329 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 73,00]
[ 19.09.2024. [ULAZNI RACUNI-330 [GRAD sPLIT | 78755598868 [SPLIT | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 255,00
[ 19.09.2024. [ULAZNI RACUNI-331 |GRAD sPLIT | 78755508868 [SPLIT | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 255,09
[ 19.09.2024. [ULAZNI RACUNI-343 |VODOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [SPLIT | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 59,46 |
[ 19.09.2024. [ULAZNI RACUNI-347 [€isTOCA | 38812451417 [SPLIT , [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 208,90 |
[ 19.09.2024. [ULAZNI RACUNI-348 [a4 | 13281121851 |[KASTELGOMILICA | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 284,50
[ 19.09.2024. [uLAZNI RACUNI-334 [Ziva voDA | 86255713939 |ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 71,85]

19.09.2024. [ULAZNI RACUNI-345 [FINA | 85821130368 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 1,66)
[ 19.09.2024. [uLAZNI RACUNI-340 [ELEGTRONIC SECURITY SPLIT | 51332692930 [SPLIT | 3232 [USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 59,73 ]
[ 19.09.2024. [uLAZNI RACUNI-339 [ATESTI I PROCJENA | 31825851448 [KASTEL NOVI | 3239 [OSTALE USLUGE | 75,00
[ 19.09.2024. [ULAZNI RACUNI-346 [HT [ 81793146560 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 97,48 |
[ 19.09.2024. [ULAZNI RACUNI-344 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 [ENERGWA [ 784,03 |
[ 19.09.2024. JULAZNI RACUNI-462 [FINA | 85821130368 [SPLIT [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 1,66
[ 23.09.2024. [ULAZNI RACUNI-383 [TomMmy | 00278260010 [SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 2,81
[ 23.09.2024. [ULAZNI RACUNI-379 [BRKOMAX | 03582975940 |[KASTELGOMILICA | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 190,25
[ 23.09.2024. [ULAZNI RACUNI-378 [BRKOMAX | 03582975940 [KASTEL GOMILICA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 182,25]
[ 23.09.2024. [ULAZNI RACUNI-355 [LioL | 85089976432 | VELIKA GORICA | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 32,98]
[ 23.09.2024. [ULAZNI RACUNI-381 [FLoA | 28753835270 [VARAZDIN | 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 68,75
[ 23.09.2024. [ULAZNI RACUNI-380 [KAPA SVIJET HIGIJENED.O.O. | 06548374997 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 202,19 |
[ 23.09.2024. [ULAZNI RACUNI-382 [corona copy | 23495584640 [KASTEL SUCURAC | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 281,25]
[ 23.09.2024. [ULAZNI RACUNI-373 [NARODNE NOVINE | 64546066176 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 72,68
[ 23.09.2024. [ULAZNI RACUNI-375 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | ZAGREB | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 186,00 |
| 23.09.2024. [ULAZNI RACUNI-377 |21va voDA | 86255713939 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 58,58 |
[ 25.09.2024. | NOCENJE, PRIJEVOZ PO ODLUCI [ 4 _ | 3239 [OSTALE USLUGE [ 205,50
[ 26.09.2024. [ULAZNI RACUNI-384 [ToMmy | 00278260010 [SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 13,62]
[ 26.09.2024. [ULAZNI RACUNI-484 [LINDSTROM | 17796122877 [ZAGREB | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 395,00
[ 28.09.2024. uLAZNI RACUNI-399 [BoBIS | 88148846119 [SPLIT | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 33,50
[ 30.09.2024. [ULAZNI RACUNI-393 [BAUHAUS | 71842207963 [SPLIT | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA] 74,11
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